
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen „Dohoda“) 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1571
se sídlem: Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava
zastoupená:
IČO;
bankovní spojení:

Olgou Kónigovou, ředitelkou 
28263693
Komerční banka, a.s.

č. ú.: 123-6336830267/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Brána Jihlavy, příspěvková organizace
se sídlem: Divadelní 1365/4, 586 01 Jihlava
zastoupená: Ing. Soňou Krátkou, ředitelkou
IČO: 09718044
bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s.
č. ú,: 6002394389/0800
(dále jen „poskytovatel“)

I.

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem 
ktomu, že:
1. uzavřely dne 8. 3. 2023 smlouvu o zajištění služeb (dále jen „smlouva“),
2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost uveřejnit 

smlouvu uvedenou v předchozím odstavci této dohody postupem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“) a

3. ze smlouvy uvedené v čl. I odst. 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože v době 
poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, 
a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany přijímající takové 
plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

II.

1. Smluvní strany konstatují, že;
a) V období 17. 4. 2023 - 15.12. 2023 poskytovatel provedl plnění ze smlouvy.

1/23



b) V období 5. 5. 2023 - 25. 12. 2023 byla poskytovateli na základě faktur č. 
212300012, 212300047 a 212300070 uhrazena smluvní cena za provedené 
plnění v úhrnné hodnotě 198 000 Kč, poskytovatel není plátce DPH.

2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm, a) a b) považují za nesporné, 
v souladu se smlouvou uvedenou v čl. I odst. 1 této dohody a prohlašují, že plnění 
přijímají do svého vlastnictví.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní 
strany a jednaly v dobré víře.

III.

1, Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této dohody v registru smluv podle
ZRS, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis.

2. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídi právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
6. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - Smlouva o zajištění služeb uzavřená dne 

8. 3. 2023.

za poskytovatele 
Ing. Soňa Krátká 

ředitelka

u- v.za objeísllnat^f.,.,..,^,^.^^,^ ©rgařiizace
gfce 59O'»Z'S7, 586 01 JiWava

ič: 28263693
OPga Koni

ředitelka

2/23



Příloha č. 1

yt-pO/J^3/M3
yysX^

Tourism
Smiouva o zajištění služeb

uzavřená potlle ustanoveni § 174Q otísř, 2 zékons & 86/2012 Sb., občansfiýzákoník, 
ve znání pozdějších předpisů 

í 
Smluvní strany

Vysočina Tourism, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr. vložka 1571
se sídlem: Ke Skalce 5907/47,586 01 Jihlava
IČO; 28263693
zastoupena: 
IČO;

Ofgou Kčnigovou, ředitelkou 
28263693

barrkovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. ú.; 123-6497770277/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Brána Jihlavy, příspěvková organizace
se sídlem; Divadelní 1365/4.586 01 Jihlava
IČO: 09718044
zastoupen/a: MgA. Jakubem Demtem, ředitelem
barrkovní spojení: ■ ■ v Če^á spofiteina..aJs., ' .
Č.Ú.: 6002394389/0800 ■ ; .....
(dáte jen „poskytovatel“)

. . . .. , il.. - . . ;____ ;____ , __________ ___
' Předměťa účel smlouvy ....'.... ......

1. Účelem smlouvy je udrženi vzrůstajícího trendu v cestovním ruchu v Kraji Vysočina 
prostřednictvím zkvalitnění mapování infermacf z ůzemf Kraje Vysočina.

2. Poskytovatel se touto smlouva Zavazuje: ' .....

a) 2x ročně provést aktualizaci všech dostupných produktů ve správních územích obcí 
vymezených v příloze 6, 3. (dále jen „řešené území“) a předat vypracovaný přehled 
objednateli. Tento přehled bude obsahovat minimálně;

■ ■ > Název; ' ' ’ ' - ~ '

> Popis;
> Cílová skupina

> Webové stránky, kde je produkt zpracovaný:

> Kontaktní osoba s kontaktem, která má tvorbu daného produktu na starost;
’ > v případě, že půjde o tištěný produkt, bude součástí přehledu í 1 výtisk;

> aktuální fotografie, pokud je má poskytovatel k dispozici,

b) připravit obsah (včetně zajištění nezbytných informací) pro marketingovou kampaň 
objednatele v rozsahu max. 7 témat minimálním rozsahu každého tématu:

> Název;

> Popis zadaného cíle;

3/23



vysočina \
Tourism X

> aktuální fotografie, pokud je má poskytovatel k dispozici;

> Web;
> Kontaktní osoba s kontaktem, která má tvorbu daného produktu na starost. TO

c) lx roCné provést aktualizaci váech vhodných míst pro konferenční a kongresovou |f
turistiku na řešeném území a předat objednateli aktualizovaný seznam kontaktů, v J)
rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy. 1

d) 2x ročně provést aktualizaci všech ubytovatelů, poskytovatelů stravovacích služeb, .1
provozovatelů turistických atraktivit, turistických cílů, na řešeném území a předat I
objednateli aktualizovaný seznam v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy,

e) 1x ročně zhotovit dokument obsahující plánované rozvojové aktivity v oblasti !
cestovního ruchu na řešeném území. Seznam bude obsahovat minimálně;
> Název;

> Lokalita (místo);
> Popis (využití, cílová skupina); "

> Termín realizace;

> Plánovaný termín dokončení
> Majitel a správce včetně kontaktu, i

. f) 1 X xočné provést sběr dat na řešeném území pro potřeby stanovení profilu i
návštěvníka dle vzoru poskytnutého.pbjednatetem. Sběr bude sldženTninimálné ze i
400 vyplněných dotazníků - í

-(dále jen služby"). - , ■ — ....... ,

■ ■■■.-'.IB.' -----
Povinnosti smluvních stran

T. Poskytovatel se zavazuje řádné provést služby uvedene včl, 11, smlouvy v termínu 
uvedeném v čl, V. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí _ 
všechny práce, služby a .výkony související s prováděním služeb dle této smlouvy, pokud ; ....  
není v této smlouvě stanoveno jinak. , - ’ .....

2. Poskytovatel je povinen služby provést dle podmínek stanovených v této smlouvě v termínu 
stanoveném v čl. V. této smlouvy.

3. V případě, kdy je součástí služeb i dílo třetích osob.- nehmotný statek požívající ochranu dle 
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, je poskytovatel povinen vypořádat veškerá 
autorská práva.

4, Objednatel je povinen nejpozději do 6. 3. 2023 předat poskytovateli vzor dotazníku pro 
plněni služby uvedené v čl. II. odst. 2 písm. f) této smlouvy. Objednatel je rovněž povinen 
zaslat poskytovateli písemně zadání tématu dle čl. II. odst. 2 písm. b) této smlouvy, ve 
kterém stanoví rozsah a lhůtu (termín) pro plnění, která nebude zpravidla kratší než 21 dnů 
od prokazatelného doručení poskytovateli.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné provedení služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
provedení služeb, a to nejen prostřednictvím svých kontaktních osob uvedených v čl. X. 
odst, 2. této smlouvy.

IV- .
Způsob provádění služeb

2

4/23



VySOCÍMQ
Tourism

1. Při provádění služeb dle íéío smlouvy bude poskytovatel postupovat v souladu s touto 
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

V.
Čas a místo plněni

1. Prováděni služeb dle této smlouvy bude poskytovatelem zahájeno po nabytí účinnosti této 
smlouvy a bude realizováno v následujících termínech;

> části služeb uvedené v 61.11. odst. 2 písm. a) této smlouvy nejpozději do 1.4.2023 a 1. 
10. 2023;

> Část služeb uvedená v či. II. odst. 2 písm. b) této smlouvy v termínu stanoveném dle 
čl. III. odst. 4 této smlouvy;

> část služeb uvedená v čl. it. odst. 2 písm. c) této smlouvy nejpozději do 30.4.2023;
> část služeb uvedená v a. II. odst 2 písm. d) této smlouvy nejpozději do 15. 6. 2023 

a 16,10,2023;
> část služeb uvedená v čl. II. odst. 2 písm. e) této smlouvy nejpozději do 30,6.2023;
> část služeb uvedená v čl. 11. odst 2 písm. i) této smlouvy nejpozději do 15,12,2023.

2. Objednatel není povinen převzít služby, pokud nebudou provedeny v souladu s touto 
smlouvou. Za takto nedokončeně služby není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou 
v čl. VI. této smlouvy.

, . - __ VI. .. .. ' . ■;
. ■ ■’Cena plněni, platební podmínky

Celková a nejvýše.přtpustná oena za služby v rozsahu a v kvatitě dte této smlouvy byla 
stanovena dohodou smluvních stran následovně: ;

Cena za plnění v pr^adovaněm 
' množství v Kč ' , DPH . -

služby uvedené v čl. 11. odst. 2 písm. 
,a) .■ této smlouvy (aktualizace 
produktů)

20 000 Kč ”■ - není plátce

siužby uvedené v čl. 11. odst. 2 písm.
0) této smlouvy (aktualizace 
.CONVENTION BUREAU“)

26 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. 11. odst. 2 písm. 
d) této smlouvy (aktualizace 
.turistický web“)

80 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. 11. odst. 2 písm. 
e) této smlouvy (rozvojové aktivity) 23 000 Kč není plátce

služby uvedené v čl. 11. odst. 2 písm, 
f) této smlouvy (prolil návštěvníka) 32000 Kč není pfátee

služby Jednotková cena v Kč DPH ”
zpracování podkladů pro 1 téma 
v rámci služby uvedené v čl. II. odst. 
2 písm. b) této smlouvy

10 000 Kč není plátce

5I2Z



Vysočina
Tourism

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den provedeni požadovaných služeb.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktur vystavených poskytovatelem následujícím 
způsobem po řádném a včasném provedení částí služeb, a to bezhotovostním převodem 
na účet poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst 2 písm. cj zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen „zákon o 
DPH"). Lhůta splatnosti je smluvními stranami dohodnuta na 21 dnů ode dne 
prokazatelného doručeni faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 236/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím ihůfy splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní Ihůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou Ihůtou splatnosti,

4. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele, je 
poskytovatel oprávněn fakturovat objednateli cenu za části služeb provedených v souladu 
s touto smlouvou.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené poskytovatelem v souladu 
s.článkem VI. této smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat na objednateli smluvní 
pokutu ve výší 0,05 % z nézaplaoene. ceny příslušné části služeb, a .to za každý i započatý ■ 

■ ' ' ,den.prodlenf. • ■■ - ■...

. ... -.:.2. poskytovatelé š próvedenírn a-řádným předaním služeb v termínech-dle článku V, této
, smlooýyjé objednatel opráVhěnipožadovat na poskytovateli smluvní pokutu" vé výěiO.OS %

- - z ceny^příslušné části služeb, a to za každý i započal deri prodlení. ■”' '' ' ' ' '
-—O.' V‘pHpaďSspdrííšěhI řpovinrTOŠti poskýtovatělě stanovené v čí. lil. dd^?"3"iéíd šmfo^^ ' 

- objednatel of»’ávněň'požadůvatTfa poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení.

, . 4. , Zapíacénfm smluvní poioríy není orňezena výše nároku na náhradu škody. ~ /

_ Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel opakovaně neplní 
povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po 
dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

IX.
Ochrana nehmotných statků

1. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí prováděných služeb bude 
nehmotný statek, jenž je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). 
Poskytovatel touto smlouvou poskytuje objednateli právo užít dílo všemi způsoby 
nezbytných k naplnění účelu této smlouvy, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto 
díle zpracovány. „

2. Poskytovatel udílí objednateli nevýhradnf licenci k užití díla.

6/23



3,

4.
5.
6.

yysocma
Tourism

Objednatel je oprávněn udělit podlicencí R užiti díla. O udělení podlicence není objednatel 
povinen poskytovatele informovat.
Odměna za užití nehmotného statku jejíž zahrnuta do ceny za dílo.
Licence je poskytnula na dobu trvání majetkových práv k dílu.
Objednatel není povinen licenci využít.

1.

2.

3,

4.

S,.

6.

X.
Závěrečná ustanovení

Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadáváni 
veřejných zakázek ze dne 29.6.2021.
Kontaktními osobami jsou za objednatele; Ořga KťSnigová, tel.; +420 732 650158, e-mail; 
oloa.konigova(a>.wsocinatourism.cz, za poskytovatele: Mgr. Magdaléna Svatoňová, 
roagda.svatonova@branajihlavy.cz:

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru oíýedrtalele poskytovatel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu smlouvy včetně podpisů 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
6.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ye znění pozdějších předpisů.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Nastapoů-lt U některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy , 
je povinna to ihned béz zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy. - ' . . .... ; / , .
SmluVní straffý setoohodlý.íže právní vztahy založené touto smlouvu, se řídí občanským 
zákofííkem. ■ , ?-■ ? ... ■

===^?::-TatQ^nMouva?seísyhotovuj^e-dvou stejnopisech, z nichž težďá-sroluyní^aria:obdfží4^n-.-:---=i_

8. Nedílnou součásti této smlouvy Jsou: ’ ■ ......... - .....-
Příloha fi. 1 - přehl^ pro kongresovou a konferenční turistiku;

“• Přilohá č, 2 - přehled'Ubytovatelé, poskytovátelé stravovacích služeb, provozovatelů 
turistických atraktivit, turistických cílů; -
Příloha č. 3-vymezenj území, za které bude sběr dat probíhat;

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnost dnem uveřejnění v informačním systému veřejné’správy - Registru smluv. *

10. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavirají v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, že si jí řádně přečetly a jsou srozuměny
s jejím obsahem.

V Jihlavě dne
V Jihlavě dne Z

za poskytovatele:

přií. •«*> Deml
Oiwadelní 1365/4, 

IČO: 097 18044 g,

za objednaje: VysožfiwliiHirism, 
příspěvková Ofsanizace 

Ke Stolce 5907/47, S86 01 imiav> 
IČ: 38263693

Orgd^K^nigová

5

7/23



Prowozovatel/kontakt .

Název ________
Provozovatel
Stav Otevřeno ! Uzavřeno ! Rekonstrukce | Uočasne uzavřeno ....

Ulice, č.p._______ _
Obec

----- ------ ----- ----- —---------- ' '

Okres

ePS souřadnice
Telefon 1 _______ ______

_------------------------ ---- --------- ——------------------------- —

Telefon 2
E-mail. .
i£o .
Vleb _______ ■
Web 2

Provozní Informace -

Provoz
celoroční
sezónní

na objednání __  . _____________  - ■■ ■ ------

Jazyková vybavenost
n., II . , Sociální sítě. VIKUálnlproWMfcy <

■ -r- r • - . - . . ---- 1- . • ••

Inetaffram .
....... = ■ - i

Vmifííhp " ■ ' " '
. ■ ' ■ - ■ .. . ......... - ..........................

virtuální prohlídky ' :
■ ' ........ . - •

Oteviřácí doba "

______________________

Certifikace a aenství

.........................  Ubytování _ . .

Počet pokojů - — —____ —---------—---- ------—---------------------- -----—. ■■■ ■ -•'
Počet lůžek _ . . ------- — ........... ................... .. ............... *

Cena za noc/os* do
Parkování - poznámka:
Štítky ANO NE

Rodiny s dětmi
Bezbariérový přístup
Sociální zařízení na pokoji
Platba kartou_____________
Internet__ _.

____________________—------------- *

8/23



Možnost stravování
Parkování
Domácí zvířata
Konferenční prostory
Wellness
Úschovna zavazadei/kol
Půjčovna sport, vybavení
Podpora elektromobility
Sportoviště
Programy pro děti
Baby friendly {zapůjčení 
dětské postýlky, nočníky)

Fotografie
Věcná kontrola textu

9/23



Příloha č. 1

Konferenční zařízení
Kontaktní údaje

Název
Utice, Č.p.
Město
PSČ
SPS
Telefon 1
Telefon 2
E-mail
E-mail
Web -
Zaříze ní Je do 15 km od Dí Ano / ne
Zařízení se nachází Ve městě/ vpřírodě
Instagram
Facebook

Okres, ve kterém se zařízení 
nachází

Ubytovací služby
Počet pokojů
Počet lůžek ; ■ ’<
Počet přistýlek
Další ubytování - počet lůžek ■ : - •. •• ;■ - . •• .... .. •• ■ • ... ■ ■

-“-'•'■’Texty ■ - i kí
Popis úvodní

Doplňující informace, 
poznámky

. Dopiňujici informace,, poznámky >

Udržitelné aktivity zařízení 
{popište v bodech)
Ineentivftí nabídka

Jazyková vybavenost niísta
Specifické parametry

Počítač/notebook Ano/ne
Dataprojektor Ano ! ne
Televize Ano / ne
Zařízeni pro videokonference Ano / ne
flip-charl Ano/ne
Laserové ukazovátko . Ano / ne
Hlasovací zařízení Ano ! ne
Ozvučení . Ano / ne
Mikrofon Ano / ne
Osvětlovací technika Ano / ne
Wifi/připojení k internetu Ano / ne
Tlumočnické a překladatelské Ano / ne
Podium Ano/ne
Parket Ano / ne

10/23



Příloha č. 1

Cateringové služby Ano / ne
Garáže Ano/ne
Parkoviště Ano/ne
Bezbariérový objekt Ano 1 ne
Směnárna Ano / ne
Restaurace Ano / ne
Mínibar Ano t ne
Trezor Ano / ne
Klimatizace Ano / ne
Kavárna Ano / ne
Vířivka Ano / ne
Krytý bazén Ano/ne
Venkovní bazén Ano / ne

Uspořádání a kapacita jednotlivých jednacích prostor (vřetně m 2}
Název sálu Divadlo Škola u Zasedání Koktejl Banket

1.
2.
3, , _ ' . ■ .
4,
5.
6.
7. v. • ■ ■
í;"-“ ■

- ■..
- — .

11/23



--- -------------------- -----------------------

Příloha č2

Turistické cíle
Provojovatel/kontakt

Název
Provozovatel
Stav Otevřeno | Uzavřeno J Rekonstrukce ( Dočasně uzavřeno

Ulice, č.p.
Obec
Okres
PSČ
GPS souřadnice
Telefon 1
Telefon 2
E-mail
IČO
Web
Web 2

Provozní informace

Provoz
celoroční
sezónní

na objednání

Jazyková vybavenost

Bezbariérový přistup

. _ Sociální sitS, virtuální prohlídky -........... -
Facebook - . ' \ ’ .‘.T-r- -A.....  — • • - . r -
Instagram : —.. . ' - 7 -r-.-r • - . .................. < • .............
youtube
virtuální prohlídky
■f ' Otevírací doba “

- • - • ... " ■ . • -

Štítky ANO NE
Rodiny s dětmi
Platba kartou
Parkování
Domácí zvířata
Období léto Zima

Trasa (vyplnit v případě naučných stezek, cyklostezefc)
Název
Délka pobytu Xden t 2 dny | prodloužený víkend ( týden

Délka trasy
Časová náročnost
Body trasy

-12/23



Příloha Č.2

Občerstvení na trase
Ubytován! na trase
Značení trasy

Cykiotrasy Typ kola
silniční
horské
trekové

Běžky

Úprava stopy
skútr

čtyřkolka
rolba

Naučné stezky
Počet zastavení
Zaměřeni

Fotografie
Věcná kontrola textu

13/23



Příloha Č.2

Svatební zařízení
Kontaktní údaje

Název
Ulice, í.p.
Město
PSČ
GPS
Telefon 1
Telefon 2
E-mail
E-mail
Web
Zařízení je do 15 km od Dl Ano / ne
Zařízení se nachází Ve městě / v přírodě
Instagram
Facehook

Okres, ve kterém se zařízení 
nachází

Texty
Popis úvodní

Doplňující informace, poznámky
Doplňující informace, poznámky '

Doporučení dodavatelé ' . ■ . ■ ■.......... '• .
Udržitelné aktivity zařízení 

(popište v bodech)
Jazyková vybavenost místa

- ... -KW . Specifické parametry _
Obřad -'--: - - Venkovní/vnitřnf/obě možnóSti/bsz obřadu
Kapacita obřadu
Ubytování Ano/ne
Počet pokojů
Počet lůžek * _ - . ■ - •

Zajištění cateringových služeb Ano /ns/ dle domluvy
Kapacita hostiny
Grilování Ano / ne
Vlastní alkohol Ano / ne /dle domluvy
Podmínky rušení nočního klidu Ano/ne/částečně
Zajištění dekorací Ano Insíí die domluvy
Dog friendly Ano / ne / částečně
Baby Mendty Ano 1 ne 1 částečně
Bezbariérový objekt Ano/ne/částečně
Vlastní obsluha Ano ! ne
Možnost zimní svatby Ano / ne

14/23



Příloha Č.2

Stravovací zařízení
Provozowatel/kontakt

Název
Provozovatel
Stav Otevřeno (Uzavřeno j Rekonstrukce Dočasně uzavřeno

Ulice, č.p.
Obec
Okres
PSČ
GPS souřadnice
Telefon 1
Telefon 2
E-mail
IČO
Web
Web 2

Provozní informace

Provoz
celoroční
sezónní

na objednání

Jazyková vybavenost

"'■' "- Sociální Sílá, rfrtuálřsí prohlídky ■ ' .
Fácébbok, ,'j ■; ■ • • -r ■ ........... ■ • ' . •• . ■ ■

Instagram .......... .
Ýoutube , • . ' ... . -............ ..... - • • .•?- -

virtuální prohlídky ... .
. ~ Otevírací doba

'• . - '' -- ■ ■' ....... . ' ■ • ;...... _ ■ ; ' ' .......... ■ ' - • ■ ..  . • - • - .

.. — ■: - . ... -

Certifikace a členství

Restaurace
Počet míst u stolů - uvnitř
Počet míst u stolů - zahrádka
Štítky - ANO NE
Rodiny s dětmi .
Bezbariérový přístup
Platba kartou
Internet
Možnost ubytování
Parkování
Domácí zvířata
Konferenční prostory .

16/23



Příloha č.2

Venkovní zahrádka
Salónek

Fotografie
Věcná kontrola textu

16/23



Příloha č,2

Edukační programy
Stav Otevřeno} Uzavřeno j Rekonstrukce j Dočasně uzavřeno

Aktuálnost jednotlivých programů
Fotografie
Kontakty
Web
Sociální sítě
Náplň programu
Věková kategorie
Cena
Délka

Výlety pro školy
Stav Otevřeno J Uzavřeno i Rekonstrukce j Dočasně uzavřeno
Fotografie
Kontakty
Web
Sociální sítě
Druh výletu
Věková kategorie
Cena
Délka ;• ■ , y: - ■ ■_..

,'?■ 7 -"‘i-' ’' . ' . \ Školy-w přírodě' \ j ; •' j , ý "
Stav..___„ Otevřeno ( Uzavřeno I Rekonstrukce J Dočasně.uzavřeno ,
Fotografie .
Koritakty.____ ____.......... ; .■ . .. ... . . . ,
Web...... .. ........ ■' .....
Sociální sítě -
Věková kategorie , v- ' .
Cena
Délka pobytu
Počet pokojů
Počet lůžek . -
Sociální zařízení ■ . ~ .

Stravování
Vnitřní i venkovní vybavení
Animační program

Ubytování pro školy
Stav Otevřeno j Uzavřeno j Rekonstrukce } Dočasně uzavřeno
Fotografie
Kontakty
Web
Sociální sítě
Věková kategorie
Cena
Možnosti délky pobytu
Počet pokojů
Počet lůžek
Sociální zařízení

17/23



Přťfoha č.2

Stravování
Vnitřní í venkovní vybavení

Věcná kontrola textu

18/23



Příloha č.2

Provozovatei/kontakt
Název
Provozovatel
Stav Oteid^eno t Uzavřeno j Rekonstrukce Dočasně uzavřeno
Ulice, č.p-
Obec
Okres
PSČ
GPS souřadnice -

Telefon 1
Telefon 2
E-mail
IČO
Web
Web 2

Provozní Informace
Místo
Madmořská výška
Délka sjezdovky
Šířka sjezdovky
Převýšení sjezdovky . ■ • . ... ■ .
Obtížnost ,
Cenit
Parkoviště-kde ,
Výlety na běžkách
Počet vleků”
Délka vleku
Typ vleku
Kapacita vleku
Systém odbavení '

Jazyková vybavenost

Období Léto i ■ Zima
- - . ' ■ ' Sociální sítě, virtuálni-prohlídky - . .

Face book
Instagram
Youtube
virtuální prohlídky

Otevírací doba

Štítky ANO NE
Úprava svahu
Umělé zasněžovánf

19/23



Příloha č.2

Osvětlení
Dětský vlek
Občerstvení
Půjčovna lyži
lyžařská škola
Servis lyží
Běžecké tratě
Ubytováni

Fotografie
Věcná kontrola textu

20/23



Příloha č.2

Jezdecké stanice
Provozovatei/kontakt

Název
Provozovatel
Stav Otevřeno ) Uzavřeno j Rekonstrukce ( Dočasně uzavřeno

Ulice, č.p.
Obec
Okres
PSČ
GPS souřadnice
Telefon 1
Telefon 2
E-maif
IČO
Web
Web 2

Provozní informace

Jazyková vybavenost -

Ubytovaní v okolí do km
Stravování v okolí do km
Obchod s potravinami do km
Drob ubytováni / • , _ .. .... . . . - . _ ,

Ďřohstravování , .
; Prorekreačriíjezdce . Projezdce s vlastním koněm .
Kontakt na veterináře v okolí
Kontakt na přepravu koni ■' ... .. . . ..___ _______ _______
Kontakt na kováře
Ustájení Venky Boxy Vážná stání Volná stáj
Ustájení uvnitř „ Boxy Vážná stání Volná stáj
. - ; ■ . Sociální sítě, virtuální prohlídky
facebook
Instagram
Youtube
virtuální prohlídky - -- • . ■ - -
Štítky - ANO NE
Výběh
Pastvina
Venkovní jízdárna
Krytá jízdárna
Kruhová ohrada
Skokový materiál
Sedlovna •
Sprchování koní
Plavení koní
Přeprava koní
Možnost zapůjčení koní
Možnost pronájmu koní
Turistika s vozem
Výuka jízdy na koni

21/23



Příloha Č2

Vyjiždky s Rlienteni
Platba kartou
Internet
Možnost ubytováni
Tepla voda
Ohniště
Ubyto^^áni na místě
Možnost stravováni
Obchod s potravinami
Vlastni sociální zařízení
Společné sociální zařízeni

Fotografie
Věrná kontrola textu

22/23



Přiioha i 3 Brána Jihlavy

ORP Jihlava;

Arnolec, Batelov, Bílý Kámen, Biíovčice, Boršov, Brinice, Brtnička, Brzkov, Ceje, Cerekvička-Rosice. 
Čňov, Dlouhá Brtnice, Oobronin, Dobroutov, Dolní Cerekev. Dudin, Dušejov, Dvorce, Hladov, Hodíce, 
Hojkov, Horní Dubenky, Hrutov, Hubenov, Hybraiec, Jamné, Jersín. Jezdovice, Ježená, Jihlava, 
Jihlávka, Kalliov, kaliště. Kamenice, Kamenné, Kněžice, Kostelec, Kozlov, Luka nad Jihlavou, Malý 
Beranov. Měšín, Milířov, Mirošov, Nadějov, Opatov, Otín, Panenská Bozsička, Pavlov, Plaiidry, Polna, 
Puklice. Rančířov, Rantiřov, Rohozná, Růžená, Rybně. Snirčná, Stáj, Slonafov, Stritež. Sucha, Šinianov, 
Švábov. Třešt, Třeítice, Listí, Velký Beranov Vclrny Jenikov, Včžriice, '/ěžnicka, Vílanec, Vyskytná nad 
Jihlavou, Vysoké Studnice, Zéboriiá, Zbilidy, Zbinohy, Zhoř, Ždírec

ORP Velké Meziříčí:

Baliny, Blizkov, Bory, Březejc, Březí, Sřezské, Černá, Dobrá Voda, Dolní Heřniamce, Dolní Libocbová, 
Heřrnanov, Horní Libothová, Horní Radslavice, Chlumek, JabSoňov, Jívoví, Kadolec, Kozlov, Křižanov, 
Křoví, Kundratice, Lavičky, Martinice, Měřin, Meziříčko, Milešin, Moravec, Netřn. Nova Ves, Nnvé 
Sady, Ořechov, Oslavice, Oslavička, Osová Bitýška, Osové, Otin, Pavlinov, Petravec, Pikárci, Radenice, 
Radnoves. Rousměrov, Rozseč, Ruda, Sklene nad Oslavou, Skfináiov, Stranečka Zboř, Sviny, Tasov. 
Uhřinov, Velká Biteš, Velké Meziříčí, Vídeň, Vidonin. Vlkov, Zábiati, Zadní Zliořec

23/23


